Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiritubaCâmpus Pirituba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

Edital Nº 018/2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE BOLSAS DISCENTES NAPARA O PREENCHIMENTO DE BOLSAS DISCENTES NA

MODALIDADE  EXTENSÃOMODALIDADE  EXTENSÃO  - PROGRAMA MULHERES DO IFSP  - CÂMPUS PIRITUBA.

A Diretora-Geral em exercício do Câmpus Pirituba do Ins.tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio da
Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público  OS SELECIONADOS PARA PREENCHIMENTO DE BOLSAS

DISCENTES NA MODALIDADE  EXTENSÃO  - PROGRAMA MULHERES DO IFSP.

NomeNome Matrícula

                                                Aline Barbosa da Silva                PT3013294

                                                Thomas de Luca e Ximenes               PT3011623

                                            Ágatha Rodrigues da Silva Santos               PT3014495

                                                       Patrícia dos Santos               PT3014126

                                                 Gabriella de Oliveira Viegas               PT3008207

                                      Pedro Gabriel Figueiredo de Medeiros               PT3006841

                                                         Ester Rocha Nolacio               PT3006964

                                               Amanda Monteiro Firmino              PT3006735

                                                        Júlia Bezerra da Silva               PT3006883

* A Coordenação do Projeto fará contato com os Selecionados para o Agendamento das Entrevistas (entre os dias 18 a 20/05/2022).  O
não comparecimento, desclassifica o Canditato.

* O Resultado Final e a Convocação serão Divulgados no dia 24/05/2022.

São Paulo, 17 de Maio  de 2022.

Patrícia Cristiane Santana da Silva

Diretora-Geral em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Cristiane Santana da SilvaPatricia Cristiane Santana da Silva, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-PTBDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-PTB, em 17/05/2022 09:49:51.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 17/05/2022. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

346887
c7746970e5

Av. Mutinga, 951, Jardim Santo Elias, SÃO PAULO / SP, CEP 05110-000

	Documento assinado eletronicamente por: